
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი

სოციალური მომსახურების სააგენტო

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030426999440215

№ 04-489/ო 28 / დეკემბერი / 2015 წ.

„ ს ს ი პ – ს ო ც ი ალუ რი მო მ ს ა ხ უ რე ბ ი ს ს ა ა გ ე ნტ ო ს მ ი ე რ  2 0 1 5 წლი ს გ ა ნ მ ა ვლო ბ ა ში
გ ა ნ ს ა ხო რც ი ელ ე ბ ელი ს ა ხ ელ მ წ ი ფ ო შე ს ყ ი დ ვ ე ბ ი ს გ ე გ მ ი ს დ ა მტ კ ი ც ე ბ ი ს შ ე ს ა ხ ე ბ “

ს ს ი პ  - სო ც ი ალური მო მ ს ა ხუ რე ბ ი ს ს ა ა გ ე ნტ ო ს დ ი რე ქ ტ ორი ს  2 0 1 4 წლი ს  1 9
ნო ე მ ბ რი ს  № 0 4 - 3 5 4 /ო ბ რძ ა ნ ე ბ ა ში ც ვლილ ე ბ ი ს შ ე ტ ა ნ ი ს თ ა ო ბ ა ზ ე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1. „სსიპ–სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2015 წლის განმავლობაში განსახორციელებელი სახელმწიფო
შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სოციალური მომსახურების სააგენტოს 2014 წლის 19 ნოემბრის
№04-354/ო ბრძანებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება – ბრძანების პირველი პუნქტით გათვალისწინებული
დანართი N1 ჩამოყალიბდეს წინამდებარე ბრძანებაზე თანდართული რედაქციით.

2.  სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს (შემდგომში  –  „სააგენტო“)  ეკონომიკურმა  დეპარტამენტმა  (ლ.
მამულაშვილი)  უზრუნველყოს „სსიპ  –  სოციალური მომსახურების  სააგენტოს მიერ 2015  წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი  სახელმწიფო  შესყიდვების  გეგმის“  სახელმწიფო  შესყიდვების  ერთიან  ელექტრონულ
სისტემაში ატვირთვის ღონისძიებები, კანონმდებლობით დადგენილი წესის შესაბამისად.

3.  სააგენტოს  დირექტორის  აპარატმა  (ნ.  ჩანადირი)  უზრუნველყოს  ამ  ბრძანების  პირველი  პუნქტით
დამტკიცებული  „სსიპ  –  სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს  მიერ  2015  წლის  განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ პროაქტიულად გამოქვეყნება, დადგენილი პირობებით.

4. კონტროლს ბრძანების შესრულებაზე განვახორციელებ პირადად.

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს
დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი

თამაზ მოდებაძე



დანართ №1

65,587,976
№ დანაყოფის

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო

ღირებულება
შესყიდვის
საშუალება

შესყიდვების
დაწყების
სავარაუდო
ვადები

შესყიდვის
ობიექტის
მიწოდების
სავარაუდო
ვადა

შენიშვნა

1 2 3 4 5 6 7 8

1 03413000
მეტყევეობისა და ტყეკაფვის
პროდუქტები

1500 გ.შ. I-II I-II

2 09100000 საწვავი 5,688 გ.შ. I I

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

3 09100000 საწვავი 398,280 კონ. I-IV I-IV

4 14800000
სხვადასხვა  არალითონური
მინერალური  პროდუქტები

150 გ.შ. I-IV I-IV

5 15800000 სხვადასხვა  საკვები  პროდუქტები 2,300 გ.შ. I-IV I-IV

6 15900000
სასმელები, თამბაქო  და მონათესავე
პროდუქტები

520 გ.შ. I-IV I-IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

7 18530000 საჩუქრები და ჯილდოები 1,284 გ.შ. II II

8 22110000 ნაბეჭდი წიგნები 690 გ.შ. II II

9 22110000 ნაბეჭდი წიგნები 843 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19
მარტის N544
განკარგულების შესაბამისად

10 22320000 მისალოცი ბარათები 738 გ.შ. IV IV

11 22459100
სარეკლამო მისაკრავი
ეტიკეტები/სტიკერები და ზოლები

200 გ.შ. IV IV

12 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო
ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო
წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი
საკანცელარიო ნივთები

1,750 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

13 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო
ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო
წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი
საკანცელარიო ნივთები

52,000 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

14 22900000 სხვადასხვა  ნაბეჭდი  მასალა 1,500 გ.შ. I-IV I-IV

15 24900000
სუფთა  და სხვადასხვა  ქიმიური
ნივთიერებების  პროდუქტები

500 გ.შ. I-IV I-IV

16 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

3,880 გ.ე.ტ. III III-IV

17 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

19,333 გ.შ. I I

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

18 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

22,627 გ.ე.ტ. I I

19 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

33,040 კონ. I-IV I-IV

20 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

38,820 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

21 30100000
საოფისე  მანქანები, კომპიუტერების,
პრინტერებისა  და ავეჯის  გარდა

79,165 კონ. III-IV III-IV

22 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

11,100 გ.შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს
კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-
3 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტი

23 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

8,000 ე.ტ. II II

24 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

76,211 ე.ტ. III III-IV

25 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

46,661 კონ. I-IV I-IV

26 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

38,500 ე.ტ. I-IV I-IV

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა

სახელმწიფო შესყიდვების 2015 წლის გეგმა
1. შედგენის თარიღი 2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება 4. დაფინანსების წყარო
სოციალური მომსახურების სააგენტო



27 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

251,068 ე.ტ. I-IV I-IV

28 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

24,850 ე.ტ. IV IV

29 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  და
მარაგი

32,914 ე.ტ. IV IV

30 30213100
პორტაბელური კომპიუტერები
(ლეპტოპები)

227,700 კონ. IV IV

31 31121110 სიმძლავრის/დენის გარდამქმნელები 145 გ.შ. IV IV

32 31200000
ელექტროენერგიის  გამანაწილებელი
და  საკონტროლო  აპარატურა

4,300 გ.შ. I-IV I-IV

33 31300000 იზოლირებული  მავთული  და  კაბელი 2,300 გ.შ. I-IV I-IV

34 31400000
აკუმულატორები, პირველადი
ელემენტები  და  პირველადი
ბატარეები

5,000 გ.შ. I-IV I-IV

35 31500000
გასანათებელი მოწყობილობები და
ელექტრონათურები

100 გ.შ. I-IV I-IV

36 31600000
ელექტრო  მოწყობილობები  და
აპარატურა

1,320 გ.შ. I-IV I-IV

37 31700000 ელექტრო მოწყობილობები 390 გ.შ. III III

38 32332100 დიქტოფონები 4,100 გ.ე.ტ. III III-IV

39 32300000
ტელე- და რადიოსიგნალის მიმღებები
და აუდიო- ან ვიდეოგამოსახულების
ჩამწერი ან აღწარმოების აპარატურა

3,050 გ.შ. I I

40 3240000 ქსელის კაბელები 2,230 გ.შ. III III

41 32551000
სატელეფონო (ტელეფონის კაბელი და
მასთან დაკავშირებული მოწყობილობა)
კავშირის აპარატურა

140 გ.შ. III III

42 33100000 სამედიცინო  მოწყობილობები 1,630,500 ე.ტ. I-IV I-IV

43 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო
მასალები

706,485.03 გ.შ. IV IV

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე–3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

44 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო
მასალები

1,428,852 გ.შ. II III

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ი“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

45 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო
მასალები

4,179,295 ე.ტ. III III-IV

46 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 31,957.08 გ. შ. IV IV

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

47 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 10,000 გ. შ. IV IV

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

48 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 711,420 I-IV მრავალწლიანი შესყიდვა

49 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 66,049 გ. შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

50 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 157,149 ე.ტ. II-III II-IV

51 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 10,436,575 ე.ტ. I-IV I-IV

52 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 2,329,471 გ.ე.ტ. III III-IV

საქართველოს მთავრობის 2015
წლი 20 აპრილის N169
დადგენილებით დამტკიცებული
პროგრამის  მე-5 მუხლის მე-2
პუნქტი

53 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 295,052 გ. შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

54 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 14,353 გ. შ. II II

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ლ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

55 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 8,928 გ. შ. II II

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ლ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

56 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 150,651 გ. შ. II II
საქართველოს მთავრობის 2015
წლის 2 ივნისის N1129
განკარგულების შესაბამისად

57 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 437,880 გ. შ. II II-IV
საქართველოს მთავრობის 2015
წლის 24 აპრილის N877
განკარგულების შესაბამისად



58 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 52,371 გ.შ. II II

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ლ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

59 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 3,300 გ.შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

60 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 9,180 გ.შ. II II

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ი“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

61 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 70,500 გ.შ. I I

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ლ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

62 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 72,000 გ.შ. I I

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ლ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

63 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 8,151 გ.შ. I I

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „ი“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

64 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 8,151 გ.შ. I I

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

65 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 16,540 გ.შ. I I

საქართველოს მთავრობის 2014
წლის 26 დეკემბრის N723
დადგენილების პირველი
მუხლის მე-3 პუნქტის „თ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად

66 33760000
ტუალეტის ქაღალდი, ქაღალდის
ცხვირსახოცები, პირსახოცები და
ხელსახოცები

328 გ.შ. IV IV

67 34100000 სატრანსპორტო  საშუალებები 304,100 ე.ტ. I-IV I-IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ე"
ქვეპუნქტი

68 34300000
ნაწილები  და აქსესუარები
სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათი  ძრავებისათვის

36,605 კონ. I-IV I-IV

69 34980000 ტრანსპორტის ბილეთები 250 გ.შ. II II

70 34953000 მისადგომი პანდუსები 4,640 გ.შ. IV IV

71 35100000
საგანგებო სიტუაციების დროს
გამოსაყენებელი მოწყობილობები და
უსაფრთხოების საშუალებები

18,100 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

72 38300000 საზომი ხელსაწყოები 118 გ.შ. III III

73 38400000
ფიზიკური მახასიათებლების
კონტროლის ხელსაწყოები

200 გ.შ. I-IV I-IV

74 38500000
საკონტროლო  და გამოსაცდელი
აპარატურა

800 გ.შ. I-IV I-IV

75 39100000 ავეჯი 24,005 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

76 39200000 ავეჯეულობა 777 გ.შ. III-IV III-IV

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

77 39200000 ავეჯეულობა 4,200 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

78 39200000 ავეჯეულობა 1,000 გ.შ. I-IV I-IV

79 39294100
საინფორმაციო და სარეკლამო
პროდუქცია

350 გ.შ. II II

80 39500000 ქსოვილის  ნივთები 3,850 გ.შ. I-IV I-IV

81 39700000 საოჯახო  ტექნიკა 1,620 გ.შ. I-IV I-IV

82 39715210 ცენტრალური გათბობის აღჭურვილობა 8,595 გ.ე.ტ. IV IV



83 42100000
დანადგარები მექანიკური ენერგიის
წარმოებისა და გამოყენებისთვის

800 გ.შ. I-IV I-IV

84 42500000
გამაგრილებელი  და სავენტილაციო
მოწყობილობები

9,900 გ.შ. I-IV I-IV

85 42900000
სხვადასხვა  ზოგადი  და სპეციალური
დანიშნულების  მანქანა-დანადგარები

50,800 ე.ტ. I-IV I-IV

86 44100000
კონსტრუქციის  მასალები  და
ანალოგიური  ნივთები/საგნები

800 გ.შ. I-IV I-IV

87 44400000
სხვადასხვა  ქარხნული  წარმოების
მასალა  და  მათთან  დაკავშირებული
საგნები

500 გ.შ. I-IV I-IV

88 44500000
ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები,
ანჯამები, დამჭერები, ჭაჯვები და
ზამბარები/რესორები

466 გ.შ. I-IV I-IV

89 44600000

ავზები, რეზერვუარები  და
კონტეინერები; ცენტრალური
გათბობის  რადიატორები და
ბოილერები

4,500 გ.შ. I-IV I-IV

90 45111300 დემონტაჟის სამუშაოები 1,350 გ.შ. III III

91 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო
სამუშაოები და სამოქალაქო
მშენებლობის სამუშაოები

9,972 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

92 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 2,065 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

93 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 417 გ.შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

94 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 1,243 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

95 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 566 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

96 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 1,200 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

97 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 683 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

98 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 1,877 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

99 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 1,083 გ.შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა
პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის
მოთხოვნათა გათვალისწინებით

100 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო სამუშაოები 474,707 ე.ტ. I-IV I-IV

101 48300000

დოკუმენტების, გრაფიკული
გამოსახულებების შექმნის,
გამოსახულების დამუშავების,
დაგეგმვისა და წარმადობის გაზრდის
პროგრამული პაკეტები

3,200 გ.შ. I-IV I-IV

102 48400000
საქმიანი  გარიგებებისა  და პირადი
ბიზნესის  წარმართვის  პროგრამული
პაკეტები

1,350 გ.შ. I-IV I-IV

103 48720000
პროგრამული პაკეტები შტრიხ-
კოდებისთვის

500 გ.შ. II II

104 44921100 თაბაშირი 16 გ.შ. IV IV

105 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

600 გ.შ. IV IV

106 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

5,000 გ.ე.ტ. IV IV



107 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

10,575 გ.შ. II II-IV

მრავალწლიანი შესყიდვა,
მათ შორის, 2295 ლარი - 2015
წლის ასიგნებების
ფარგლებში

108 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

5,000 გ.შ. II II-IV

109 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

71,000 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

110 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და
მათთან  დაკავშირებული
მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

20,000 გ. შ. I-IV I-IV

111 50300000

აუდიო-ვიზუალური  მოწყობილობების
შეკეთება, ტექნიკური  მომსახურება  და
მათთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

15,300 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

112 50500000

ტუმბოების, სარქველების, ონკანებისა
და  ლითონის  კონტეინერების, ასევე,
მანქანების  შეკეთება  და ტექნიკური
მომსახურება

150 გ.შ. IV IV

113 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება
და  ტექნიკური  მომსახურება

724 გ.შ. IV IV

114 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება
და  ტექნიკური  მომსახურება

7,576 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

115 55100000 სასტუმროს მომსახურება 23,165 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19
მარტის N544
განკარგულების შესაბამისად

116 55100000 სასტუმროს მომსახურება 12,000 გ.შ. IV IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

117 55100000 სასტუმროს მომსახურება 8,235 გ.შ. IV IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

118 55510000 სასადილოს მომსახურება 500 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19
მარტის N544
განკარგულების შესაბამისად

119 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

2,520 გ.შ. III III
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

120 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

3,000 გ.შ. III III
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

121 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

9,629 გ.შ. III III
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

122 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

2,960 გ.შ. IV IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

123 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

1,100 გ.შ. IV IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

124 55300000
რესტორნებისა და კვების საწარმოების
მომსახურებები

732 გ.შ. IV IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ვ"
ქვეპუნქტი

125 60170000
სამგზავრო სატრანსპორტო
საშუალებების დაქირავება მძღოლთან
ერთად

850 გ.შ. IV IV

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის N245
განკარგულების შესაბამისად



126 60170000
სამგზავრო სატრანსპორტო
საშუალებების დაქირავება მძღოლთან
ერთად

2,500 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19
მარტის N544
განკარგულების შესაბამისად

127 60170000
სამგზავრო სატრანსპორტო
საშუალებების დაქირავება მძღოლთან
ერთად

500 გ.შ. III III

128 60400000 საჰაერო ტრანსპორტის მომსახურებები 15,731 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19
მარტის N544
განკარგულების შესაბამისად

129 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და შენახვის
მომსახურებები

23,500 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლი 20
აპრილის N169 დადგენილებით
დამტკიცებული პროგრამის  მე-5
მუხლის მე-2 პუნქტი

130 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და შენახვის
მომსახურებები

33,533 გ.შ. II II-IV

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლი 20
აპრილის N169 დადგენილებით
დამტკიცებული პროგრამის  მე-5
მუხლის მე-2 პუნქტი

131 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და შენახვის
მომსახურებები

743,000 ე.ტ. I-IV I-IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი

132 64200000 სატელეკომუნიკაციო  მომსახურებები 29,250 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

133 64200000 სატელეკომუნიკაციო  მომსახურებები 111,000 კონ. I-IV I-IV

134 64200000 სატელეკომუნიკაციო  მომსახურებები 10,880 გ.შ. I I
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "ა"
ქვეპუნქტი

135 66500000
სადაზღვევო  და საპენსიო
მომსახურებები

30,000 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

136 71200000
არქიტექტურული  და მასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

4,300 გ.შ. I-IV I-IV

137 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 1,420 გ.შ. IV IV

138 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 82,468 გ.შ. I I-IV

139 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 301,000 I-IV მრავალწლიანი შესყიდვა

140 73100000
კვლევა  და ექსპერიმენტული
დამუშავება

700 გ.შ. I-IV I-IV

საქართველოს კანონის მ1-ლი
მუხლის 3 პრიმა პუნქტის "ტ"
ქვეპუნქტი

141 79500000
ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან
დაკავშირებული მომსახურებები

1,195 გ.შ. III III

142 79500000
ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან
დაკავშირებული მომსახურებები

5,000 გ.ე.ტ. I-IV I-IV

143 79540000 სათარჯიმნო მომსარურება 700 გ. შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს
კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-
3 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტი

144 79635000
საკადრო პროფესიონალური
ვარგისიანობის შეფასების ცენტრის
მომსახურება

8,411 გ.ე.ტ. II II

145 79700000
გამოძიებასთან  და უსაფრთხოებასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

19,200 ე.ტ. II II-IV

146 79700000
გამოძიებასთან  და უსაფრთხოებასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

90,000 გ. შ. II II-IV

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლი 20
აპრილის N169
დადგენილებით
დამტკიცებული პროგრამის
მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტი

147 79700000
გამოძიებასთან  და უსაფრთხოებასთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

125,000 გ.ე.ტ. I-IV I-IV



148 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

7,205 გ. შ. IV IV

საქართველოს მთავრობის N451
დადგენილებით დამტკიცებული
„სამუშაოს მაძიებელთა
პროფესიული მომზადება-
გადამზადების და
კვალიფიკაციის ამაღლების“
სახელმწიფო პროგრამის მე-7
მუხლის მე-2 პუნქტი

149 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

173 გ. შ. III III

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

150 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

390 გ. შ. I I

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

151 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

4,180 გ. შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

152 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

6,950 გ. შ. II II

„სახელმწიფო შესყიდვების
შესახებ“ საქართველოს კანონის
10 პრიმა მუხლის მე-3 პუნქტის
,,ბ“ ქვეპუნქტი

153 79800000
ბეჭდვა  და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

227,841 ე.ტ. I-IV I-IV

154 79952000 ღონისძიებების ორგანიზება 910 გ.შ. II II

155 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 35,984,466 გ.შ. I-IV I-IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი

156 85121270
ფსიქიატრიული და ფსიქოლოგიური
მომსახურებები

5,000 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19 მარტის
N544 განკარგულების
შესაბამისად

157 85300000
სოციალური  დახმარების  სამსახური
და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

48,000 გ.შ./გ.ე.ტ. I-IV I-IV

158 85300000
სოციალური  დახმარების  სამსახური
და მასთან  დაკავშირებული
მომსახურებები

1,530,120 გ.შ. I-IV I-IV
საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი.

159 80500000 სატრენინგო მომსახურებები 671 გ.შ. II III

160 80500000 სატრენინგო მომსახურებები 245,000 გ.შ. III IV

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის N451 დადგენილების
შესაბამისად

161 90500000
ნარჩენებთან  და ნაგავთან
დაკავშირებული  მომსახურებები

1,000 გ.შ. I-IV I-IV

162 90900000
დასუფთავება და სანიტარული
ღონისძიებები

4,200 ე.ტ. IV IV

163 90900000
დასუფთავება და სანიტარული
ღონისძიებები

451,500 ე.ტ. I-IV I-IV

164 92100000 კინო- და ვიდეომომსახურებები 2,310 გ.შ. III III

165 92200000
რადიო  და სატელევიზიო
მომსახურებები

3,045 გ.შ. I-IV I-IV

166 92300000 გასართობი მომსახურებები 6,291 გ.შ. II II

საქართველოს კანონის 10პ
მუხლის  მე-3 პუნქტის "დ"
ქვეპუნქტი, საქართველოს
მთავრობის 2015 წლის 19 მარტის
N544 განკარგულების
შესაბამისად

167 98300000 სხვადასხვა  მომსახურებები 1,590 გ.შ. I-IV I-IV

65,587,976სულ:


	189..pdf
	Danarti_28.12.2015.pdf

